
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

20.01.2023   1/2

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST PCE 2022-2023
Číslo smlouvy: S 640 068 300 21

Číslo objednávky: 73

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harm. a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do    
31. 3. 2023

žst. Choceň (tunel) Oprava odvodnění Bez výluk ne jednorázová obj. č. 73 516 329,64 Kč

Celková cena 516 329,64 Kč



Oprava odvodnění "Choceňský tunel"
Číslo pol. Popis 

Jednot

ka
Množství Jedn. cena cena celkem

5914020010 Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop zpevněný m3 120,00

5914015010 Čištění odvodňovacích zařízení ručně příkop zpevněný m3 30,00

952905221 Očištění stěn a podlah od nánosu bahna tlakovou vodou m2 280,00

5914015100 Čištění odvodňovacích zařízení ručně silniční vpusť m3 1,00

5915010020 Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 2 m3 6,10

9902100100
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o 
nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km

t 235,65

5915015010 Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu m2 115,00

113105113 Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na MC vyspárované MC m2 30,00

597161111 Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z lomového kamene m2 30,00

599632111 Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením m2 200,00

9902100100
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o 
nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km

t 43,48

5913285210 Montáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu m 4,00

5964159000 Obrubník krajový kus 4,00

5964161005 Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662 m3 0,48

966008112 Bourání trubního propustku DN přes 300 do 500 m 11,00

9902100200
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o 
nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km

t 10,78

9909000600 Poplatek za recyklaci odpadu (asfaltové směsi, kusový beton) t 10,78

919551112 Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm m 12,00

919535557 Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 16/20 m3 5,28

919411111 Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 300 až 500 kus 2,00

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 3,60

28614141 trubka kanalizační žebrovaná PP DN 400x6000mm m 12,00

9902100100
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o 
nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km

t 24,27

9901000200
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o 
nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 20 km

kus 1,00

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,00

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč % 3,50

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost % 1,50

07000-1000 Výluka silničního provozu se zajištěním objížďky kpl. 1,00

Celkem 516 329,64



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3338564

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8cd40824-5074-4b34-b774-4c81e511cf86

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.01.2023 14:51:06


		2023-01-26T13:51:24+0000




